ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО НАУКЕ И ВЫСШЕЙ ШКОЛЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.05.2020А                                                                                                                                            № 92

О внесении изменения в распоряжение

Комитета по науке и высшей школе

16.03.2020 № 38

1. Внести изменение в распоряжение Комитета по науке и высшей школе от 16.03.2020 № 38

«Об организации деятельности в образовательных организациях, находящихся в ведении

Комитета по науке и высшей школе, в условиях предупреждения распространения новой

коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации», заменив в пункте 1-1 слова

«по 22.05.2020» словами «по 31.05.2020».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                                                  А.С. Максимов

	411977439e444e9db40bab38cf4644c3e92fa2b1eb01c9881f126044966d9a88.pdf